















## MATALLERGI-MATRISSE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad	
Ansvarlig:	
Sist revidert: 02/01-2015	Neste revisjon: Når Ingredienslisten blir fornyet

<b>Retten navn: Thai gryte med ris</b>														
(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.)														
Ingredienser: Kylling, kokosmelk, kyllingkraft (salt, kylling 10 %, aroma (inneholder egg), gjærekstrakt, purre, sellerirot, krydder, syre (sitronsyre), stabilisator (xantangummi), hønskjøtt, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), ekstrakt (gulrot, løk, pepper), hvitløk, sennepsfrø. Gulrot, purreløk, sellerirot, rapsolje, løk, ingefær, chili, hvitløk, maizena, koriander, cashew.														
Ris.														
	Melk 	Egg 	Peanøtter 	Nøtter 	Soya 	Gluten 	Fisk 	Skalldyr 	Bløtdyr 	Selleri 	Sennep 	Sesamfrø 	Lupin 	Sulfitt 
Retten inneholder		X		X						X	X			